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متن پرسش

سلام استاد: در سوال 17483 شما پاسخ دادید: باسمه تعالی: سلام علیکم: 1. تعجب میکنم که با

فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری«حفظهاالله» که تأکید داشتند نیروهای متدین از فضای مجازی پیام

انقلاب را به جهانیان اظهار داشتند، چگونه جنابعالی این حرفها را میزنید؟!! حالا اگر تلگرام از آنِ

صهیونیستها است و آنها میتوانند از این نوع بحثها با خبر شوند چیز بدی است؟ و اطلاعاتی از

ما دزدیدهاند؟ 2. از طرف دیگر شرایط تلگرام طوری شده است که کارشناسان معتقدند نیروهای

انقلابی آن را به نفع خود تصرف کردهاند. 3. حتی خبرها از آن حکایت دارد که بناست سِروِرِ آن به

alexa ر کند.» جواب 1: طبق سایتنحوی از مسیری که به سوی اسرائیل میرود و برمیگردد، تغ

(الکسا) 75 درصد کاربران تلگرام، ایرانی اند و از کشورهای بعدی مثل روسیه کمتر از 3.5 درصد

هستند حالا چگونه شما می خواهید پیامتان را به جهان برسانید. لینک:

http://www.alexa.com/siteinfo/telegram.me جواب 2: رس پلیس فتا: ۶۶ درصد جرائم

موبایل پایه در تلگرام رخ میدهد حالا چگونه نیروهای انقلاب تصرف کرده اند تازه آمار مطالب مذهبی

پنجم شده است چطوری تلگرام تصرف شده!!! جواب 3: خبرگزاریهای رسمی از افتتاح چندین

دیتاسنتر شرکت افرانت ویژه میزبانی سرورهای تلگرام در ایران خبر دادند و مدیرعامل این شرکت نیز

ادعا کرد که دولت افرانت را به عنوان یکی از میزبانان سرورهای تلگرام در کشور تعن کرده است. با

این وجود دقایقی پیش یکی از خبرنگاران جزئیات بیشتر را از مدیر تلگرام Pavel Durov جویا شد اما

او در پاسخ گفت: نمیدانم این اخبار از کجا میآید! حتی نمیدانیم افرانت چیست؟! منتظر پاسخ تان

هستیم. ممنون استاد از توجهتان

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: مسلّم باید تا آنجا که ممکن است با شبکههای اجتماعیِ خودی کار کرد

ولی عنایت داشته باشید که مقام معظم رهبری«حفظهاالله» اخیراً در تاریخ 19/8/95 که با جبههی

انقلاب فرهنگی داشتند؛ در جواب سؤالی که از ایشان شده بود، میفرمایند: «دربارهی استفاده و ورود

به شبکههای اجتماعی و مجازیِ خارجی، ورود هوشمندانه به شبکههای اجتماعی و مجازی خارجیها

– که سؤال شده است – خوب است اما به شرطی که خودمان غرق نشویم و مثال آن غلام و آب جو

نشود «شد غلامی که آب جوی آرد/  آب جوی آمد و غلام ببرد» ورودِ تهاجمی لازم است و گرفتن

میدان از دست دشمن. موفق باشید 




